
UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN 

TRƯỜNG THCS PHONG CỐC 
––––––––––––––––––––– 

Số: 122/QĐ-THCS PC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
––––––––––––––––––––––––––––––– 

                    Phong Cốc, ngày 05  tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai trong nhà trường  

 Năm học 2023 - 2024        

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG CỐC 

Căn cứ thông tư 36/217/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục & 

ĐT về quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục 

quốc dân; 

          Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai trong nhà trường 

gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

   

1. Trưởng  ban - Bà: Lê Thị Phượng - Hiệu trưởng  

2. Phó ban: - Ông: Lê Văn Hữu - Phó hiệu trưởng  

3. Thư ký:  - Bà: Ngô Thị Yến - TKHĐ  

4. Ủy viên: - Bà: Vũ Thị Hà - TTCM  

 - Ông: Vũ Trọng Thêm  - Tổ phó   

 - Bà: Lê Thị Hậu  - TTCM   

 - Bà : Nguyễn Thị Thu Loan - CTCĐ  

 - Bà: Phan Thị Thu Trang - TT tổ VP  

 - Bà: Phạm Thị Chương 

- Bà Lê Thị Hạnh                                                 

- TPT 

- Kế toán  

 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ lập kế hoạch và triển khai thực hiện Quy 

chế công khai theo thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo 

dục & Đào tạo. 

           Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

 

Nơi nhận: 
- PGD - ĐT (b/c) 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Lưu: VT (01). 

  

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

 

 

Lê Thị Phượng 


